
'.U,

Ui--'-" ,, ;^../>'i

»Hp:

Wielgie, dn. 18.07.2018r.

OGLOSZENIE

Na podstawie art. 30 pkt 2 ust. 3, art. 33 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz^dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm poz 1000)

Wojt Gminy Wielgie
ogtasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz

Lp.
Nazwa skladnika

majatkowego
Wymiary zewn?trzne Opis Cena netto

1

Zestaw kontenerowy

skladajacy si? z trzech
segmentow

dhigOK -8.478 mm
szerokosc - 4.535 mm

wysokosc - 2.880 mm

Zestaw kontenerow sklada si? z 3
segmentow bezposrednio ze soba
polaczonych pelniacych funkcj?

biurowo-socjalna. Kazdy z
kontenerow posiada odr?bne

weiscie.

40.000,00

Przetarg odb^dzie si^ w dniu 26.07.2018r. o godz. 9®®, w pokoju nr 9, w siedzibie Urz^du
Gminy Wielgie przy ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie.

Warunkiem przystapienia do przelargu jest wplacenie wadium na konto urz^du do dnia
26.07.2018r. do godziny 8^® Do\v6d wplaty nalezy okazac w dniu przetargu.
Wysokosc wadium - 2.000,00 zl.
Do ceny sprzedazy uzyskanej \v przelargu doliczon\ zostanic podatek VAT w w}'sokoki 23%.

W przypadku uchylenia sit? nabywcy od zawarcia umowy sprzedazy wadium nie podlega
zwrotowi.

Po zatwierdzeniu protokolu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedazy, ktory nabywca
zobowi^zany jest oplacic w terminie 7 dni. Wydanie przedmiotu sprzeda^ nast^pi niezwlocznie po
zaplaceniu przez nabywcy ceny nabycia.

Szczegolowe informacje o przedmiocie sprzeda^ i warunkach przetargu moma uzyskac
w Urz^dzie Gminy Wielgie przy ul. Starowiejskiej 8, 87 - 603 Wielgie pok. nr 9 lub telefonicznie
pod numerem telefonu 54 289 73 80 wew. 44,27 osoba do kontaktu - Marta Mysliwiec.

mgrTadeuszJ? wiewiorski


